Responsable Inscripto
CUIT.: 30678145366
CONTADO

SUCURSAL:
CAJERO:

ARTICULO DESCRIPCION CANT. P.UNITARIO % I.V.A. TOTAL NETO

502771 Smart TV TCL 55” 4K UHD Google TV L55P635 1 $ 661.156,20 21.0 $ 661.156,20

Subtotal $ 661.156,20

I.V.A. 21% $ 138.842,80

TOTAL $ 799.999,00

SON SETECIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE CON 0/100 CENTAVOS

OBSERVACIONES

Pagado con Tarjeta Visa finalizada en 4004 en 12 cuotas fijas de $66666.58. CFT 0.00%. TEA 0.00%. Sistema Francés.

REVISE SU UNIDAD. NO SE RECIBEN RECLAMOS POR RAYADURAS O GOLPES. Esta merc. goza de gtia, adjuntandose el certificado.